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 Nr. 1 
Helhedsplanen  for Møllevan-
gen

Landsbyggefonden (LBF) har 
været på besøg i Møllevangen, 
og der har i den forbindelse været 
afholdt et møde med deltagelse 
af LBF, rådgivere samt afdelings- 
og selskabsbestyrelse, hvor det 
blev besluttet, at der skal arbejdes 
videre med den foreløbige Hel-
hedsplan for Møllevangen.

For at få støtte til renoveringen, 
er det nødvendigt at udarbejde en 
Helhedsplan. En Helhedsplan er en 
samlet plan for boligafdelingens 
fremtidssikring og renovering.

Kort fortalt ønsker Landsbygge-
fonden, at der udføres følgende før 
de tager endeligt stilling til projek-
tet: 

Vi skal udføre flere tekniske un-
dersøgelser, så vi kan fastlægge, 
hvilke renoveringsarbejder der skal 
udføres i bebyggelsen, og om der 
er tale om egentlige byggeskader i 
bebyggelsen.   

Vi skal vurdere, om der kan 
etableres flere større boliger i 
bebyggelsen, som er egnet som 
familieboliger.

Vi skal undersøge, om der kan 
etableres et antal boliger som er 
egnet til gangbesværede/kørestols-
brugere i bebyggelsen.
 
Vi skal også overveje, om der er 
brug for/ønske om fælleslokaler  i 
bebyggelsen. 

Vi skal lave en plan for opgrade-
ring af de fælles udearealer i be-
byggelsen, så disse er attraktive og 
i højere grad bliver brugt.        

Teamaet for Helhedsplanen

Der er nu nedsat et byggeudvalg 
for projektet med deltagelse fra 
både afdelings- og selskabsbe-
styrelsen og i samarbejde med 
DAB, Arkitektfirmaet Friborg 
og Lassen A/S samt Wissenberg 
rådgivende ingeniører A/S som 
tekniske rådgivere fortsættes 
arbejdet med den foreløbige Hel-
hedsplan.   
 
Hvad sker der nu 

Når de tekniske rådgivere, DAB 
og byggeudvalget har udarbejdet 
et samlet idéoplæg/Helhedsplan 
for en fremtidig renovering af 
bebyggelsen, fremlægges planen 
til et afdelingsmøde, og her 
træffes beslutning om planen skal 
indsendes til Landsbyggefon-
den for dennes sagsbehandling. 
Afdelingsmødet forventes at blive 
afholdt i maj 2015. 

Når Landsbyggefondens sags-
behandling er færdig, og de har 
givet en tilbagemelding om hvilke 
dele af renoveringen de ønsker 
at støtte, vil I blive inviteret til 
workshop, hvor I kan komme 
med jeres ønsker og idéer til 
fremtidssikringen af afdelingen. 
 

På vegne af afdelingsbestyrelsen

DAB
Jane Nelson
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